
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAYISAL SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi Paraf 1464712027 AYT Okul Deneme-2 TG 2470 148 148 148

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 7.39 3.50 6.51 3.19 1.85 2.73 14.19 3.70 13.26 12.38 6.81 10.67 37.14 15.85 33.17 237.420 224.984 193.552
İl Ortalaması 2.18 0.56 2.04 0.59 0.19 0.55 21.49 4.26 20.43 19.58 8.74 17.40 43.85 13.75 40.41 245.594 199.432 139.782

Okul Ortalaması 2.18 0.56 2.04 0.59 0.19 0.55 21.49 4.26 20.43 19.58 8.74 17.40 43.85 13.75 40.41 245.594 199.432 139.782

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 0 - ŞEVVAL İŞÇİ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 38 2 37.50 77.00 3.00 76.25 360.864 248.250 132.000 305 1 1 1
2 0 - BERAT CANPOLAT 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 38 2 37.50 77.00 3.00 76.25 360.864 248.250 132.000 305 1 1 1
3 0 - EFE TEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 35 5 33.75 75.00 5.00 73.75 353.739 252.000 132.000 328 3 3 3
4 0 - BERAT ADIGÜZEL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 37 3 36.25 75.00 5.00 73.75 353.570 244.500 132.000 329 4 4 4
5 0 - ECEM ÖKSÜZOĞLU 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 35 5 33.75 74.00 6.00 72.50 349.971 248.250 132.000 338 5 5 5
6 0 - ELANUR ÇÖLLÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 35 5 33.75 74.00 6.00 72.50 349.971 248.250 132.000 338 5 5 5
7 0 - BEYAZIT SELÇUK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 38 2 37.50 74.00 6.00 72.50 349.241 237.000 132.000 343 7 7 7
8 0 - FATMANUR POLAT 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 37 2 36.50 73.00 6.00 71.50 346.739 237.000 132.000 354 8 8 8
9 0 - ERAY TOYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 36 4 35.00 73.00 7.00 71.25 345.959 240.750 132.000 358 9 9 9

10 0 - ALİ SAİFİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 35 5 33.75 73.00 7.00 71.25 345.884 244.500 132.000 359 10 10 10
11 0 - ARZUM BAĞCI 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 37 3 36.25 73.00 7.00 71.25 345.716 237.000 132.000 361 11 11 11
12 0 - ZEYNEPDİLAABAY 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 3 33.25 37 3 36.25 71.00 6.00 69.50 340.440 231.750 132.000 387 12 12 12
13 0 - METİL SAB 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 3 33.25 37 3 36.25 71.00 6.00 69.50 340.440 231.750 132.000 387 12 12 12
14 0 - ZEYNEP CAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 4 34.00 36 4 35.00 71.00 8.00 69.00 339.176 234.000 132.000 395 14 14 14
15 0 - ZEYNEP DEMİRÖRS 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 4 34.00 35 5 33.75 70.00 9.00 67.75 335.333 234.000 132.000 413 15 15 15
16 0 - BERAT EFE ÖZYILMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 34 6 32.50 70.00 9.00 67.75 335.258 237.750 132.000 414 16 16 16
17 0 - BURAK SÖYÜK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 34 6 32.50 70.00 10.00 67.50 335.141 237.000 132.000 415 17 17 17
18 0 - ERDEM TEZCAN 0 / 0 2 0 2.00 3 0 3.00 38 1 37.75 31 4 30.00 74.00 5.00 72.75 334.727 251.583 147.360 420 18 18 18
19 0 - OKAN EMRE AKGÜMÜŞ 12 / A 19 5 17.75 0 0 0.00 36 2 35.50 33 7 31.25 88.00 14.00 84.50 332.487 292.250 187.440 432 19 19 19
20 0 - EGEMEN GÜNGÖR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 32 8 30.00 68.00 10.00 65.50 328.644 238.500 132.000 448 20 20 20
21 0 - SENA TAYFUN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 1 36.75 31 9 28.75 68.00 10.00 65.50 328.569 242.250 132.000 450 21 21 21
22 0 - ÇAĞAN ARDA AVŞAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 0 33.00 32 6 30.50 65.00 6.00 63.50 322.327 231.000 132.000 485 22 22 22
23 0 - ALİHAN İŞLEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 7 30.25 34 6 32.50 66.00 13.00 62.75 320.503 222.750 132.000 493 23 23 23
24 0 - ARAS BIYIKLI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 3 30.25 33 6 31.50 64.00 9.00 61.75 317.429 222.750 132.000 515 24 24 24
25 0 - BADELAL KOYUNCU 12 / C 0 0 0.00 0 0 0.00 33 2 32.50 31 7 29.25 64.00 9.00 61.75 317.294 229.500 132.000 517 25 25 25
26 0 - ALİ GÜLÇUBUK 12 / E 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 32 8 30.00 65.00 13.00 61.75 317.021 227.250 132.000 519 26 26 26
27 0 - NURDAN TORNACI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 4 33.00 29 11 26.25 63.00 15.00 59.25 309.897 231.000 132.000 553 27 27 27
28 0 - LEYLA DEMİRKIRAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 1 33.75 28 10 25.50 62.00 11.00 59.25 309.852 233.250 132.000 554 28 28 28
29 0 - TÜRKER IŞIL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 2 32.50 28 8 26.00 61.00 10.00 58.50 307.557 229.500 132.000 568 29 29 29
30 0 - SABRİ KAÇAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 6 30.50 30 10 27.50 62.00 16.00 58.00 306.521 223.500 132.000 577 30 30 30
31 0 - EGE ŞAHİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 5 27.75 32 8 30.00 61.00 13.00 57.75 305.281 215.250 132.000 587 31 31 31
32 0 - BATUHAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 4 33.00 27 12 24.00 61.00 16.00 57.00 303.615 231.000 132.000 598 32 32 32
33 0 - CEYHUN HABİBOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 3 32.25 27 10 24.50 60.00 13.00 56.75 302.255 228.750 132.000 605 33 33 33
34 0 - AZRA DURU ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 0 28.00 29 2 28.50 57.00 2.00 56.50 301.296 216.000 132.000 610 34 34 34
35 0 - NEHİR TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 6 26.50 31 6 29.50 59.00 12.00 56.00 300.738 211.500 132.000 612 35 35 35
36 0 - AYSU TURAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 5 30.75 27 10 24.50 59.00 15.00 55.25 298.242 224.250 132.000 627 36 36 36
37 0 - OĞULCAN AKÜLKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 4 29.00 28 10 25.50 58.00 14.00 54.50 295.151 219.000 132.000 644 37 37 37
38 0 - SAMET UĞUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 3 28.25 27 5 25.75 56.00 8.00 54.00 294.231 216.750 132.000 652 38 38 38
39 0 - AHSEN SARIKAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 4 30.00 24 10 21.50 55.00 14.00 51.50 287.076 222.000 132.000 699 39 39 39
40 0 - M BAHADIR SERİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 7 26.25 27 7 25.25 55.00 14.00 51.50 286.346 210.750 132.000 705 40 40 40
41 0 - YUSUF KAANKARABACAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 4 29.00 24 10 21.50 54.00 14.00 50.50 283.171 219.000 132.000 719 41 41 41
42 0 - MUHAMMED OKUMUŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 18 14 14.50 54.00 16.00 50.00 282.390 238.500 132.000 725 42 42 42
43 0 - CEREN CEYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 25 9 22.75 52.00 13.00 48.75 277.970 210.000 132.000 746 43 43 43
44 0 - İLDENİZ KOÇAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 25 9 22.75 52.00 13.00 48.75 277.906 210.000 132.000 747 44 44 44
45 0 - NAZLI YÜREK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 3 24.25 26 7 24.25 51.00 10.00 48.50 277.815 204.750 132.000 748 45 45 45
46 0 - BERİL KURT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 4 23.00 27 7 25.25 51.00 11.00 48.25 277.121 201.000 132.000 754 46 46 46
47 0 - MERVE NUR AYDEMİR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 2 31.50 18 6 16.50 50.00 8.00 48.00 276.926 226.500 132.000 755 47 47 47
48 0 - ARDA BULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 5 22.75 27 6 25.50 51.00 11.00 48.25 276.818 200.250 132.000 756 48 48 48
49 0 - TAHA KABADAYI 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 4 27.00 24 11 21.25 52.00 15.00 48.25 276.691 213.000 132.000 758 49 49 49
50 0 - EDA AKSOY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 0 25.00 26 13 22.75 51.00 13.00 47.75 275.337 207.000 132.000 768 50 50 50
51 0 - SELİN YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 2 19.50 29 4 28.00 49.00 6.00 47.50 274.706 190.500 132.000 772 51 51 51
52 0 - BERK GÜNEYSARIÇİÇEK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 1 18.75 30 5 28.75 49.00 6.00 47.50 274.306 188.250 132.000 775 52 52 52
53 0 - ECE SAVAŞIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 5 27.75 22 11 19.25 51.00 16.00 47.00 273.630 215.250 132.000 784 53 53 53
54 0 - ELİF TAYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 7 23.25 26 10 23.50 51.00 17.00 46.75 272.558 201.750 132.000 788 54 54 54
55 0 - BİLGE KÖPRÜLÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 4 22.00 25 7 23.25 48.00 11.00 45.25 267.067 198.000 132.000 829 55 55 55
56 0 - ONUR SESSİZ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 5 24.75 21 5 19.75 47.00 10.00 44.50 265.424 206.250 132.000 836 56 56 56
57 0 - FATİH ŞENGÖZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 12 20.00 25 9 22.75 48.00 21.00 42.75 261.154 192.000 132.000 855 57 57 57
58 0 - CEZMİ ÖNAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 7 24.25 20 7 18.25 46.00 14.00 42.50 261.086 204.750 132.000 857 58 58 58
59 0 - AYŞENUR KKILIÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 3 23.25 23 14 19.50 47.00 17.00 42.75 260.388 201.750 132.000 861 59 59 59
60 0 - SUDE ÇÖLYARAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 2 25.50 20 12 17.00 46.00 14.00 42.50 260.057 208.500 132.000 863 60 60 60
61 0 - ERTAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 3 19.25 26 10 23.50 46.00 13.00 42.75 259.991 189.750 132.000 864 61 61 61
62 0 - IRMAK KOCAMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 5 18.75 26 8 24.00 46.00 13.00 42.75 259.957 188.250 132.000 865 62 62 62
63 0 - ŞEVVAL ERSİVRİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 5 20.75 25 13 21.75 47.00 18.00 42.50 259.705 194.250 132.000 867 63 63 63
64 0 - YİĞİT ALİ GÜVEN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 8 23.00 23 15 19.25 48.00 23.00 42.25 259.056 201.000 132.000 871 64 64 64
65 0 - ELİF DURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 5 20.75 23 10 20.50 45.00 15.00 41.25 256.116 194.250 132.000 895 65 65 65
66 0 - SARP ERAY ÖZGEN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 7 25.25 18 10 15.50 45.00 17.00 40.75 254.501 207.750 132.000 909 66 66 66
67 0 - ÖMER GÜR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 7 22.25 21 13 17.75 45.00 20.00 40.00 251.993 198.750 132.000 926 67 67 67
68 0 - ZİLAN NAZ AKKUŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 1 24.75 19 17 14.75 44.00 18.00 39.50 250.815 206.250 132.000 938 68 68 68
69 0 - IŞIL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 10 23.50 20 19 15.25 46.00 29.00 38.75 248.075 202.500 132.000 955 69 69 69
70 0 - NURAY TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 5 13.75 27 8 25.00 42.00 13.00 38.75 247.704 173.250 132.000 961 70 70 70
71 0 - BARIŞ BERRAKKARA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 7 17.25 23 8 21.00 42.00 15.00 38.25 246.085 183.750 132.000 970 71 71 71
72 0 - SENA ATEŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 0 27.00 13 9 10.75 40.00 9.00 37.75 246.000 213.000 132.000 973 72 72 72
73 0 - DEFNE İNANCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 7 21.25 20 17 15.75 43.00 24.00 37.00 242.766 195.750 132.000 999 73 73 73
74 0 - SELİN YÜCEL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 5 20.75 20 15 16.25 42.00 20.00 37.00 242.478 194.250 132.000 1003 74 74 74
75 0 - MİRAY SENA KARACAN 12 / 0 36 3 35.25 0 0 0.00 37 2 36.50 0 0 0.00 73.00 5.00 71.75 242.034 347.500 237.600 1007 75 75 75
76 0 - KEREM OCAKTAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 2 15.50 23 8 21.00 39.00 10.00 36.50 241.509 178.500 132.000 1011 76 76 76
77 0 - DİLAY YÜCEL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 4 19.00 20 10 17.50 40.00 14.00 36.50 241.236 189.000 132.000 1016 77 77 77
78 0 - SAFİYE BAYRAM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 3 19.25 19 12 16.00 39.00 15.00 35.25 238.268 189.750 132.000 1032 78 78 78



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAYISAL SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi Paraf 1464712027 AYT Okul Deneme-2 TG 2470 148 148 148

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 7.39 3.50 6.51 3.19 1.85 2.73 14.19 3.70 13.26 12.38 6.81 10.67 37.14 15.85 33.17 237.420 224.984 193.552
İl Ortalaması 2.18 0.56 2.04 0.59 0.19 0.55 21.49 4.26 20.43 19.58 8.74 17.40 43.85 13.75 40.41 245.594 199.432 139.782

Okul Ortalaması 2.18 0.56 2.04 0.59 0.19 0.55 21.49 4.26 20.43 19.58 8.74 17.40 43.85 13.75 40.41 245.594 199.432 139.782

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

79 0 - YİĞİT ERGÜN 0 / 0 39 0 39.00 0 0 0.00 35 2 34.50 0 0 0.00 74.00 2.00 73.50 236.005 352.500 248.160 1050 79 79 79
80 0 - MERYEM KAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 4 20.00 18 16 14.00 39.00 20.00 34.00 234.253 192.000 132.000 1066 80 80 80
81 0 - NİSANUR YILDIRIM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 11 16.25 21 16 17.00 40.00 27.00 33.25 231.218 180.750 132.000 1093 81 81 81
82 0 - TAHA ÇAŞURLUK 0 / 0 34 3 33.25 0 0 0.00 34 6 32.50 0 0 0.00 68.00 9.00 65.75 229.976 329.900 232.224 1101 82 82 82
83 0 - BARAN DOĞAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 3 16.25 19 12 16.00 36.00 15.00 32.25 228.715 180.750 132.000 1118 83 83 83
84 0 - MİHRACE REİS 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 2 13.50 22 13 18.75 36.00 15.00 32.25 228.689 172.500 132.000 1119 84 84 84
85 0 - ELA İNCİ * İN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 2 17.50 16 8 14.00 34.00 10.00 31.50 226.907 184.500 132.000 1137 85 85 85
86 0 - YUSUF BAYINDIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 3 12.25 22 12 19.00 35.00 15.00 31.25 226.071 168.750 132.000 1146 86 86 86
87 0 - ROZERİN TURHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 5 16.75 18 15 14.25 36.00 20.00 31.00 225.351 182.250 132.000 1151 87 87 87
88 0 - SEHAT KEVSER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 0 21.00 12 9 9.75 33.00 9.00 30.75 224.838 195.000 132.000 1154 88 88 88
89 0 - MUSTAFA UTKU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 8 15.00 19 14 15.50 36.00 22.00 30.50 224.809 177.000 132.000 1155 89 89 89
90 0 - MELİS BALI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 4 17.00 17 15 13.25 35.00 19.00 30.25 223.349 183.000 132.000 1169 90 90 90
91 0 - SEMİH ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 2 16.50 16 8 14.00 33.00 10.00 30.50 222.112 181.500 132.000 1183 91 91 91
92 0 - NİSA YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 3 11.25 22 13 18.75 34.00 16.00 30.00 221.206 165.750 132.000 1189 92 92 92
93 0 - ADA ŞİMAL KARABULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 4 14.00 19 16 15.00 34.00 20.00 29.00 219.240 174.000 132.000 1206 93 93 93
94 0 - NEHİR HASDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 3 17.25 13 7 11.25 31.00 10.00 28.50 218.272 183.750 132.000 1216 94 94 94
95 0 - POYRAZ ŞENCAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 5 9.75 20 5 18.75 31.00 10.00 28.50 218.020 161.250 132.000 1218 95 95 95
96 0 - ECE KARABACAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 4 12.00 19 10 16.50 32.00 14.00 28.50 217.313 168.000 132.000 1223 96 96 96
97 0 - ELA NAZ GÜLER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 13 14.75 18 18 13.50 36.00 31.00 28.25 216.571 176.250 132.000 1230 97 97 97
98 0 - EKİN ADIYAMAN 0 / 0 23 14 19.50 0 0 0.00 29 5 27.75 0 0 0.00 52.00 19.00 47.25 215.656 273.900 189.744 1242 98 98 98
99 0 - ZÜMRA YAŞLAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 1 16.75 13 9 10.75 30.00 10.00 27.50 214.209 182.250 132.000 1253 99 99 99

100 0 - ZEREN DALGIÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 4 12.00 18 14 14.50 31.00 18.00 26.50 211.928 168.000 132.000 1270 100 100 100
101 0 - MUSTAFA BÖRKLÜ 0 / Ğ 0 0 0.00 0 0 0.00 19 12 16.00 15 18 10.50 34.00 30.00 26.50 211.371 180.000 132.000 1279 101 101 101
102 0 - BURAK *ZGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 10 14.50 14 10 11.50 31.00 20.00 26.00 209.478 175.500 132.000 1299 102 102 102
103 0 - CEYDA YAZICI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 2 15.50 10 2 9.50 26.00 4.00 25.00 207.679 178.500 132.000 1321 103 103 103
104 0 - TİMUR DÜNDAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 2 14.50 13 10 10.50 28.00 12.00 25.00 206.976 175.500 132.000 1330 104 104 104
105 0 - YUSUF EREN KOÇOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 7 13.25 13 7 11.25 28.00 14.00 24.50 205.577 171.750 132.000 1341 105 105 105
106 0 - EBRAR ESKİBALCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 2 10.50 14 2 13.50 25.00 4.00 24.00 204.459 163.500 132.000 1351 106 106 106
107 0 - HELİN BOZTAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 13 15.75 13 20 8.00 32.00 33.00 23.75 204.267 179.250 132.000 1354 107 107 107
108 0 - İLAYDA ULUDÜZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 1 16.75 9 11 6.25 26.00 12.00 23.00 201.456 182.250 132.000 1386 108 108 108
109 0 - AHMET TURUNÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 11 12.25 16 21 10.75 31.00 32.00 23.00 201.216 168.750 132.000 1389 109 109 109
110 0 - MUHAMET ÇELİK 0 / 0 20 6 18.50 0 0 0.00 23 1 22.75 0 0 0.00 43.00 7.00 41.25 200.583 256.267 188.016 1394 110 110 110
111 0 - YUSUF BALI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 11 16.25 12 22 6.50 31.00 33.00 22.75 200.463 180.750 132.000 1397 111 111 111
112 0 - YAĞMUR GÜMÜŞ 0 / 0 0 0 0.00 1 0 1.00 14 5 12.75 13 13 9.75 28.00 18.00 23.50 199.649 170.250 134.880 1407 112 112 112
113 0 - CİHAT BÜYÜKDERE 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 12 8.00 19 19 14.25 30.00 31.00 22.25 198.783 156.000 132.000 1417 113 113 113
114 0 - EFE YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 2 17.50 6 6 4.50 24.00 8.00 22.00 197.891 184.500 132.000 1426 114 114 114
115 0 - M ERDEM IŞIK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 11 9.25 16 14 12.50 28.00 25.00 21.75 196.789 159.750 132.000 1444 115 115 115
116 0 - MELİSA METE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 2 13.50 8 4 7.00 22.00 6.00 20.50 193.964 172.500 132.000 1473 116 116 116
117 0 - ARDA İNCE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 1 13.75 9 9 6.75 23.00 10.00 20.50 193.886 173.250 132.000 1475 117 117 117
118 0 - ARDA ARIMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 7 12.25 11 10 8.50 25.00 17.00 20.75 193.790 168.750 132.000 1477 118 118 118
119 0 - NEHİR AKYOL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 1 10.75 10 5 8.75 21.00 6.00 19.50 190.990 164.250 132.000 1505 119 119 119
120 0 - EYÜP AKGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 3 7.25 15 10 12.50 23.00 13.00 19.75 190.760 153.750 132.000 1508 120 120 120
121 0 - ÇAĞLA ALKAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 2 12.50 8 6 6.50 21.00 8.00 19.00 188.967 169.500 132.000 1519 121 121 121
122 0 - BİLGEHAN AKBULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 8 7.00 14 10 11.50 23.00 18.00 18.50 187.758 153.000 132.000 1530 122 122 122
123 0 - EFE TAKUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 4 15.00 7 17 2.75 23.00 21.00 17.75 185.356 177.000 132.000 1564 123 123 123
124 0 - KARDELEN TAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 7 10 4.50 21.00 14.00 17.50 185.089 171.000 132.000 1569 124 124 124
125 0 - ÖZGÜR TÜRKÖLMEZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 6 8.50 13 14 9.50 23.00 20.00 18.00 184.987 157.500 132.000 1570 125 125 125
126 0 - YAPRAK PULAT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 5 6.75 13 10 10.50 21.00 15.00 17.25 183.867 152.250 132.000 1586 126 126 126
127 0 - ALİ EMRE EDİZER 12 / E 0 0 0.00 0 0 0.00 9 10 6.50 14 17 9.75 23.00 27.00 16.25 180.362 151.500 132.000 1621 127 127 127
128 0 - ATA ÖZSAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 9 6.75 10 12 7.00 19.00 21.00 13.75 173.234 152.250 132.000 1701 128 128 128
129 0 - NEHİR YAGCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 5 2.75 14 16 10.00 18.00 21.00 12.75 169.826 140.250 132.000 1741 129 129 129
130 0 - SENEM KARADAĞ 0 / 0 21 8 19.00 0 0 0.00 11 2 10.50 0 0 0.00 32.00 10.00 29.50 163.654 220.383 187.728 1805 130 130 130
131 0 - ÖMER DENİZ ÖNDER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 2 4.50 6 1 5.75 11.00 3.00 10.25 163.053 145.500 132.000 1810 131 131 131
132 0 - ELİFNAZ İLHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 6 6.50 7 13 3.75 15.00 19.00 10.25 162.743 151.500 132.000 1813 132 132 132
133 0 - KEREM GENCO 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 4 4.00 9 11 6.25 14.00 15.00 10.25 162.574 144.000 132.000 1815 133 133 133
134 0 - SENA EYLÜL AAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 6 1.50 11 12 8.00 14.00 18.00 9.50 160.863 136.500 132.000 1832 134 134 134
135 0 - NEHİR TARLAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 1 3.75 8 10 5.50 12.00 11.00 9.25 160.214 143.250 132.000 1841 135 135 135
136 0 - CAN KARAKURT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 8 5.00 5 15 1.25 12.00 23.00 6.25 151.361 147.000 132.000 1957 136 136 136
137 0 - EMİNE SERT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 0.75 9 14 5.50 11.00 19.00 6.25 150.407 134.250 132.000 1975 137 137 137
138 0 - DİCLE YILMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 10 5.50 0 0 0.00 8.00 10.00 5.50 148.581 148.500 132.000 1998 138 138 138
139 0 - ESAD KANPAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 2 3.50 4 8 2.00 8.00 10.00 5.50 148.446 142.500 132.000 2001 139 139 139
140 0 - ZEYNEP YAŞBEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 8 2.00 7 15 3.25 11.00 23.00 5.25 147.576 138.000 132.000 2015 140 140 140
141 0 - CEM KAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 1 2.75 3 3 2.25 6.00 4.00 5.00 147.208 140.250 132.000 2018 141 141 141
142 0 - MERİÇ KAYRALCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 7 2.25 4 7 2.25 8.00 14.00 4.50 145.128 138.750 132.000 2057 142 142 142
143 0 - DURU YULAER 0 / 0 23 7 21.25 0 0 0.00 5 3 4.25 0 0 0.00 28.00 10.00 25.50 144.812 207.850 193.536 2061 143 143 143
144 0 - ÖZNUR G NBEYİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 2.00 3 6 1.50 6.00 10.00 3.50 142.895 138.000 132.000 2092 144 144 144
145 0 - İPEK ERBAŞ 0 / 0 16 16 12.00 21 16 17.00 0 0 0.00 0 0 0.00 37.00 32.00 29.00 132.000 168.483 221.184 2273 145 145 145
146 0 - ENES ŞAHİN 0 / 0 34 4 33.00 34 6 32.50 0 0 0.00 0 0 0.00 68.00 10.00 65.50 132.000 231.200 328.032 2273 145 145 145
147 0 - IRMAK ŞAHİN 0 / 0 34 6 32.50 29 6 27.50 0 0 0.00 0 0 0.00 63.00 12.00 60.00 132.000 229.500 312.240 2273 145 145 145
148 0 - İRE GÖNCÜ 0 / 0 22 11 19.25 0 0 0.00 3 12 0.00 0 0 0.00 25.00 23.00 19.25 132.000 190.933 191.616 2273 145 145 145



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EŞİT AĞIRLIK SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi Paraf 1464712027 AYT Okul Deneme-2 TG 2470 148 148 148

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 7.39 3.50 6.51 3.19 1.85 2.73 14.19 3.70 13.26 12.38 6.81 10.67 37.14 15.85 33.17 237.420 224.984 193.552
İl Ortalaması 2.18 0.56 2.04 0.59 0.19 0.55 21.49 4.26 20.43 19.58 8.74 17.40 43.85 13.75 40.41 245.594 199.432 139.782

Okul Ortalaması 2.18 0.56 2.04 0.59 0.19 0.55 21.49 4.26 20.43 19.58 8.74 17.40 43.85 13.75 40.41 245.594 199.432 139.782

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 0 - YİĞİT ERGÜN 0 / 0 39 0 39.00 0 0 0.00 35 2 34.50 0 0 0.00 74.00 2.00 73.50 236.005 352.500 248.160 72 1 1 1
2 0 - MİRAY SENA KARACAN 12 / 0 36 3 35.25 0 0 0.00 37 2 36.50 0 0 0.00 73.00 5.00 71.75 242.034 347.500 237.600 93 2 2 2
3 0 - TAHA ÇAŞURLUK 0 / 0 34 3 33.25 0 0 0.00 34 6 32.50 0 0 0.00 68.00 9.00 65.75 229.976 329.900 232.224 199 3 3 3
4 0 - OKAN EMRE AKGÜMÜŞ 12 / A 19 5 17.75 0 0 0.00 36 2 35.50 33 7 31.25 88.00 14.00 84.50 332.487 292.250 187.440 415 4 4 4
5 0 - EKİN ADIYAMAN 0 / 0 23 14 19.50 0 0 0.00 29 5 27.75 0 0 0.00 52.00 19.00 47.25 215.656 273.900 189.744 557 5 5 5
6 0 - MUHAMET ÇELİK 0 / 0 20 6 18.50 0 0 0.00 23 1 22.75 0 0 0.00 43.00 7.00 41.25 200.583 256.267 188.016 698 6 6 6
7 0 - EFE TEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 40 0 40.00 35 5 33.75 75.00 5.00 73.75 353.739 252.000 132.000 733 7 7 7
8 0 - ERDEM TEZCAN 0 / 0 2 0 2.00 3 0 3.00 38 1 37.75 31 4 30.00 74.00 5.00 72.75 334.727 251.583 147.360 740 8 8 8
9 0 - ECEM ÖKSÜZOĞLU 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 35 5 33.75 74.00 6.00 72.50 349.971 248.250 132.000 774 9 9 9

10 0 - ELANUR ÇÖLLÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 35 5 33.75 74.00 6.00 72.50 349.971 248.250 132.000 774 9 9 9
11 0 - ŞEVVAL İŞÇİ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 38 2 37.50 77.00 3.00 76.25 360.864 248.250 132.000 774 9 9 9
12 0 - BERAT CANPOLAT 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 39 1 38.75 38 2 37.50 77.00 3.00 76.25 360.864 248.250 132.000 774 9 9 9
13 0 - BERAT ADIGÜZEL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 37 3 36.25 75.00 5.00 73.75 353.570 244.500 132.000 814 13 13 13
14 0 - ALİ SAİFİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 38 2 37.50 35 5 33.75 73.00 7.00 71.25 345.884 244.500 132.000 814 13 13 13
15 0 - SENA TAYFUN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 1 36.75 31 9 28.75 68.00 10.00 65.50 328.569 242.250 132.000 840 15 15 15
16 0 - ERAY TOYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 37 3 36.25 36 4 35.00 73.00 7.00 71.25 345.959 240.750 132.000 854 16 16 16
17 0 - EGEMEN GÜNGÖR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 32 8 30.00 68.00 10.00 65.50 328.644 238.500 132.000 891 17 17 17
18 0 - MUHAMMED OKUMUŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 2 35.50 18 14 14.50 54.00 16.00 50.00 282.390 238.500 132.000 891 17 17 17
19 0 - BERAT EFE ÖZYILMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 3 35.25 34 6 32.50 70.00 9.00 67.75 335.258 237.750 132.000 898 19 19 19
20 0 - ARZUM BAĞCI 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 37 3 36.25 73.00 7.00 71.25 345.716 237.000 132.000 906 20 20 20
21 0 - FATMANUR POLAT 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 37 2 36.50 73.00 6.00 71.50 346.739 237.000 132.000 906 20 20 20
22 0 - BEYAZIT SELÇUK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 38 2 37.50 74.00 6.00 72.50 349.241 237.000 132.000 906 20 20 20
23 0 - BURAK SÖYÜK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 36 4 35.00 34 6 32.50 70.00 10.00 67.50 335.141 237.000 132.000 906 20 20 20
24 0 - ZEYNEP CAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 4 34.00 36 4 35.00 71.00 8.00 69.00 339.176 234.000 132.000 951 24 24 24
25 0 - ZEYNEP DEMİRÖRS 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 35 4 34.00 35 5 33.75 70.00 9.00 67.75 335.333 234.000 132.000 951 24 24 24
26 0 - LEYLA DEMİRKIRAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 1 33.75 28 10 25.50 62.00 11.00 59.25 309.852 233.250 132.000 961 26 26 26
27 0 - ZEYNEPDİLAABAY 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 3 33.25 37 3 36.25 71.00 6.00 69.50 340.440 231.750 132.000 973 27 27 27
28 0 - METİL SAB 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 3 33.25 37 3 36.25 71.00 6.00 69.50 340.440 231.750 132.000 973 27 27 27
29 0 - ENES ŞAHİN 0 / 0 34 4 33.00 34 6 32.50 0 0 0.00 0 0 0.00 68.00 10.00 65.50 132.000 231.200 328.032 980 29 29 29
30 0 - ÇAĞAN ARDA AVŞAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 0 33.00 32 6 30.50 65.00 6.00 63.50 322.327 231.000 132.000 982 30 30 30
31 0 - NURDAN TORNACI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 4 33.00 29 11 26.25 63.00 15.00 59.25 309.897 231.000 132.000 982 30 30 30
32 0 - BATUHAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 4 33.00 27 12 24.00 61.00 16.00 57.00 303.615 231.000 132.000 982 30 30 30
33 0 - TÜRKER IŞIL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 2 32.50 28 8 26.00 61.00 10.00 58.50 307.557 229.500 132.000 1004 33 33 33
34 0 - BADELAL KOYUNCU 12 / C 0 0 0.00 0 0 0.00 33 2 32.50 31 7 29.25 64.00 9.00 61.75 317.294 229.500 132.000 1004 33 33 33
35 0 - IRMAK ŞAHİN 0 / 0 34 6 32.50 29 6 27.50 0 0 0.00 0 0 0.00 63.00 12.00 60.00 132.000 229.500 312.240 1004 33 33 33
36 0 - CEYHUN HABİBOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 33 3 32.25 27 10 24.50 60.00 13.00 56.75 302.255 228.750 132.000 1013 36 36 36
37 0 - ALİ GÜLÇUBUK 12 / E 0 0 0.00 0 0 0.00 33 5 31.75 32 8 30.00 65.00 13.00 61.75 317.021 227.250 132.000 1034 37 37 37
38 0 - MERVE NUR AYDEMİR 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 2 31.50 18 6 16.50 50.00 8.00 48.00 276.926 226.500 132.000 1044 38 38 38
39 0 - AYSU TURAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 5 30.75 27 10 24.50 59.00 15.00 55.25 298.242 224.250 132.000 1071 39 39 39
40 0 - SABRİ KAÇAN 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 6 30.50 30 10 27.50 62.00 16.00 58.00 306.521 223.500 132.000 1082 40 40 40
41 0 - ARAS BIYIKLI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 3 30.25 33 6 31.50 64.00 9.00 61.75 317.429 222.750 132.000 1097 41 41 41
42 0 - ALİHAN İŞLEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 32 7 30.25 34 6 32.50 66.00 13.00 62.75 320.503 222.750 132.000 1097 41 41 41
43 0 - AHSEN SARIKAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 31 4 30.00 24 10 21.50 55.00 14.00 51.50 287.076 222.000 132.000 1113 43 43 43
44 0 - SENEM KARADAĞ 0 / 0 21 8 19.00 0 0 0.00 11 2 10.50 0 0 0.00 32.00 10.00 29.50 163.654 220.383 187.728 1133 44 44 44
45 0 - OĞULCAN AKÜLKER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 4 29.00 28 10 25.50 58.00 14.00 54.50 295.151 219.000 132.000 1152 45 45 45
46 0 - YUSUF KAANKARABACAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 30 4 29.00 24 10 21.50 54.00 14.00 50.50 283.171 219.000 132.000 1152 45 45 45
47 0 - SAMET UĞUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 3 28.25 27 5 25.75 56.00 8.00 54.00 294.231 216.750 132.000 1176 47 47 47
48 0 - AZRA DURU ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 0 28.00 29 2 28.50 57.00 2.00 56.50 301.296 216.000 132.000 1185 48 48 48
49 0 - EGE ŞAHİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 5 27.75 32 8 30.00 61.00 13.00 57.75 305.281 215.250 132.000 1199 49 49 49
50 0 - ECE SAVAŞIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 29 5 27.75 22 11 19.25 51.00 16.00 47.00 273.630 215.250 132.000 1199 49 49 49
51 0 - SENA ATEŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 0 27.00 13 9 10.75 40.00 9.00 37.75 246.000 213.000 132.000 1241 51 51 51
52 0 - TAHA KABADAYI 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 4 27.00 24 11 21.25 52.00 15.00 48.25 276.691 213.000 132.000 1241 51 51 51
53 0 - NEHİR TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 6 26.50 31 6 29.50 59.00 12.00 56.00 300.738 211.500 132.000 1264 53 53 53
54 0 - M BAHADIR SERİN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 28 7 26.25 27 7 25.25 55.00 14.00 51.50 286.346 210.750 132.000 1280 54 54 54
55 0 - CEREN CEYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 25 9 22.75 52.00 13.00 48.75 277.970 210.000 132.000 1296 55 55 55
56 0 - İLDENİZ KOÇAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 4 26.00 25 9 22.75 52.00 13.00 48.75 277.906 210.000 132.000 1296 55 55 55
57 0 - SUDE ÇÖLYARAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 2 25.50 20 12 17.00 46.00 14.00 42.50 260.057 208.500 132.000 1319 57 57 57
58 0 - DURU YULAER 0 / 0 23 7 21.25 0 0 0.00 5 3 4.25 0 0 0.00 28.00 10.00 25.50 144.812 207.850 193.536 1333 58 58 58
59 0 - SARP ERAY ÖZGEN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 7 25.25 18 10 15.50 45.00 17.00 40.75 254.501 207.750 132.000 1334 59 59 59
60 0 - EDA AKSOY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 0 25.00 26 13 22.75 51.00 13.00 47.75 275.337 207.000 132.000 1346 60 60 60
61 0 - ONUR SESSİZ 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 5 24.75 21 5 19.75 47.00 10.00 44.50 265.424 206.250 132.000 1355 61 61 61
62 0 - ZİLAN NAZ AKKUŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 1 24.75 19 17 14.75 44.00 18.00 39.50 250.815 206.250 132.000 1355 61 61 61
63 0 - NAZLI YÜREK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 3 24.25 26 7 24.25 51.00 10.00 48.50 277.815 204.750 132.000 1384 63 63 63
64 0 - CEZMİ ÖNAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 7 24.25 20 7 18.25 46.00 14.00 42.50 261.086 204.750 132.000 1384 63 63 63
65 0 - IŞIL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 26 10 23.50 20 19 15.25 46.00 29.00 38.75 248.075 202.500 132.000 1419 65 65 65
66 0 - ELİF TAYLAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 7 23.25 26 10 23.50 51.00 17.00 46.75 272.558 201.750 132.000 1430 66 66 66
67 0 - AYŞENUR KKILIÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 3 23.25 23 14 19.50 47.00 17.00 42.75 260.388 201.750 132.000 1430 66 66 66
68 0 - YİĞİT ALİ GÜVEN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 25 8 23.00 23 15 19.25 48.00 23.00 42.25 259.056 201.000 132.000 1441 68 68 68
69 0 - BERİL KURT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 4 23.00 27 7 25.25 51.00 11.00 48.25 277.121 201.000 132.000 1441 68 68 68
70 0 - ARDA BULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 5 22.75 27 6 25.50 51.00 11.00 48.25 276.818 200.250 132.000 1450 70 70 70
71 0 - ÖMER GÜR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 7 22.25 21 13 17.75 45.00 20.00 40.00 251.993 198.750 132.000 1478 71 71 71
72 0 - BİLGE KÖPRÜLÜ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 4 22.00 25 7 23.25 48.00 11.00 45.25 267.067 198.000 132.000 1492 72 72 72
73 0 - DEFNE İNANCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 7 21.25 20 17 15.75 43.00 24.00 37.00 242.766 195.750 132.000 1524 73 73 73
74 0 - SEHAT KEVSER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 0 21.00 12 9 9.75 33.00 9.00 30.75 224.838 195.000 132.000 1540 74 74 74
75 0 - ŞEVVAL ERSİVRİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 5 20.75 25 13 21.75 47.00 18.00 42.50 259.705 194.250 132.000 1558 75 75 75
76 0 - ELİF DURAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 5 20.75 23 10 20.50 45.00 15.00 41.25 256.116 194.250 132.000 1558 75 75 75
77 0 - SELİN YÜCEL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 22 5 20.75 20 15 16.25 42.00 20.00 37.00 242.478 194.250 132.000 1558 75 75 75
78 0 - MERYEM KAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 21 4 20.00 18 16 14.00 39.00 20.00 34.00 234.253 192.000 132.000 1601 78 78 78



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EŞİT AĞIRLIK SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

İstanbul BEYLİKDÜZÜ Dünya Etüt Merkezi Paraf 1464712027 AYT Okul Deneme-2 TG 2470 148 148 148

Ortalamalar
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan

Genel Ortalama 7.39 3.50 6.51 3.19 1.85 2.73 14.19 3.70 13.26 12.38 6.81 10.67 37.14 15.85 33.17 237.420 224.984 193.552
İl Ortalaması 2.18 0.56 2.04 0.59 0.19 0.55 21.49 4.26 20.43 19.58 8.74 17.40 43.85 13.75 40.41 245.594 199.432 139.782

Okul Ortalaması 2.18 0.56 2.04 0.59 0.19 0.55 21.49 4.26 20.43 19.58 8.74 17.40 43.85 13.75 40.41 245.594 199.432 139.782

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TDE-SOS. BİLİML SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

79 0 - FATİH ŞENGÖZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 12 20.00 25 9 22.75 48.00 21.00 42.75 261.154 192.000 132.000 1601 78 78 78
80 0 - İRE GÖNCÜ 0 / 0 22 11 19.25 0 0 0.00 3 12 0.00 0 0 0.00 25.00 23.00 19.25 132.000 190.933 191.616 1622 80 80 80
81 0 - SELİN YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 2 19.50 29 4 28.00 49.00 6.00 47.50 274.706 190.500 132.000 1632 81 81 81
82 0 - SAFİYE BAYRAM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 3 19.25 19 12 16.00 39.00 15.00 35.25 238.268 189.750 132.000 1647 82 82 82
83 0 - ERTAN AYDIN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 3 19.25 26 10 23.50 46.00 13.00 42.75 259.991 189.750 132.000 1647 82 82 82
84 0 - DİLAY YÜCEL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 4 19.00 20 10 17.50 40.00 14.00 36.50 241.236 189.000 132.000 1660 84 84 84
85 0 - IRMAK KOCAMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 20 5 18.75 26 8 24.00 46.00 13.00 42.75 259.957 188.250 132.000 1668 85 85 85
86 0 - BERK GÜNEYSARIÇİÇEK 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 1 18.75 30 5 28.75 49.00 6.00 47.50 274.306 188.250 132.000 1668 85 85 85
87 0 - ELA İNCİ * İN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 2 17.50 16 8 14.00 34.00 10.00 31.50 226.907 184.500 132.000 1738 87 87 87
88 0 - EFE YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 2 17.50 6 6 4.50 24.00 8.00 22.00 197.891 184.500 132.000 1738 87 87 87
89 0 - NEHİR HASDEMİR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 3 17.25 13 7 11.25 31.00 10.00 28.50 218.272 183.750 132.000 1756 89 89 89
90 0 - BARIŞ BERRAKKARA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 7 17.25 23 8 21.00 42.00 15.00 38.25 246.085 183.750 132.000 1756 89 89 89
91 0 - MELİS BALI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 4 17.00 17 15 13.25 35.00 19.00 30.25 223.349 183.000 132.000 1772 91 91 91
92 0 - İLAYDA ULUDÜZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 1 16.75 9 11 6.25 26.00 12.00 23.00 201.456 182.250 132.000 1780 92 92 92
93 0 - ROZERİN TURHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 5 16.75 18 15 14.25 36.00 20.00 31.00 225.351 182.250 132.000 1780 92 92 92
94 0 - ZÜMRA YAŞLAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 1 16.75 13 9 10.75 30.00 10.00 27.50 214.209 182.250 132.000 1780 92 92 92
95 0 - SEMİH ÖZTÜRK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 2 16.50 16 8 14.00 33.00 10.00 30.50 222.112 181.500 132.000 1797 95 95 95
96 0 - YUSUF BALI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 11 16.25 12 22 6.50 31.00 33.00 22.75 200.463 180.750 132.000 1816 96 96 96
97 0 - NİSANUR YILDIRIM 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 11 16.25 21 16 17.00 40.00 27.00 33.25 231.218 180.750 132.000 1816 96 96 96
98 0 - BARAN DOĞAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 3 16.25 19 12 16.00 36.00 15.00 32.25 228.715 180.750 132.000 1816 96 96 96
99 0 - MUSTAFA BÖRKLÜ 0 / Ğ 0 0 0.00 0 0 0.00 19 12 16.00 15 18 10.50 34.00 30.00 26.50 211.371 180.000 132.000 1826 99 99 99

100 0 - HELİN BOZTAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 13 15.75 13 20 8.00 32.00 33.00 23.75 204.267 179.250 132.000 1837 100 100 100
101 0 - KEREM OCAKTAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 2 15.50 23 8 21.00 39.00 10.00 36.50 241.509 178.500 132.000 1845 101 101 101
102 0 - CEYDA YAZICI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 2 15.50 10 2 9.50 26.00 4.00 25.00 207.679 178.500 132.000 1845 101 101 101
103 0 - EFE TAKUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 16 4 15.00 7 17 2.75 23.00 21.00 17.75 185.356 177.000 132.000 1868 103 103 103
104 0 - MUSTAFA UTKU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 8 15.00 19 14 15.50 36.00 22.00 30.50 224.809 177.000 132.000 1868 103 103 103
105 0 - ELA NAZ GÜLER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 18 13 14.75 18 18 13.50 36.00 31.00 28.25 216.571 176.250 132.000 1884 105 105 105
106 0 - BURAK *ZGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 17 10 14.50 14 10 11.50 31.00 20.00 26.00 209.478 175.500 132.000 1898 106 106 106
107 0 - TİMUR DÜNDAR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 2 14.50 13 10 10.50 28.00 12.00 25.00 206.976 175.500 132.000 1898 106 106 106
108 0 - ADA ŞİMAL KARABULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 4 14.00 19 16 15.00 34.00 20.00 29.00 219.240 174.000 132.000 1922 108 108 108
109 0 - ARDA İNCE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 1 13.75 9 9 6.75 23.00 10.00 20.50 193.886 173.250 132.000 1939 109 109 109
110 0 - NURAY TİMUR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 5 13.75 27 8 25.00 42.00 13.00 38.75 247.704 173.250 132.000 1939 109 109 109
111 0 - MİHRACE REİS 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 2 13.50 22 13 18.75 36.00 15.00 32.25 228.689 172.500 132.000 1952 111 111 111
112 0 - MELİSA METE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 2 13.50 8 4 7.00 22.00 6.00 20.50 193.964 172.500 132.000 1952 111 111 111
113 0 - YUSUF EREN KOÇOĞLU 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 7 13.25 13 7 11.25 28.00 14.00 24.50 205.577 171.750 132.000 1969 113 113 113
114 0 - KARDELEN TAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 4 13.00 7 10 4.50 21.00 14.00 17.50 185.089 171.000 132.000 1981 114 114 114
115 0 - YAĞMUR GÜMÜŞ 0 / 0 0 0 0.00 1 0 1.00 14 5 12.75 13 13 9.75 28.00 18.00 23.50 199.649 170.250 134.880 1989 115 115 115
116 0 - ÇAĞLA ALKAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 2 12.50 8 6 6.50 21.00 8.00 19.00 188.967 169.500 132.000 1997 116 116 116
117 0 - ARDA ARIMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 14 7 12.25 11 10 8.50 25.00 17.00 20.75 193.790 168.750 132.000 2011 117 117 117
118 0 - YUSUF BAYINDIR 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 3 12.25 22 12 19.00 35.00 15.00 31.25 226.071 168.750 132.000 2011 117 117 117
119 0 - AHMET TURUNÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 15 11 12.25 16 21 10.75 31.00 32.00 23.00 201.216 168.750 132.000 2011 117 117 117
120 0 - İPEK ERBAŞ 0 / 0 16 16 12.00 21 16 17.00 0 0 0.00 0 0 0.00 37.00 32.00 29.00 132.000 168.483 221.184 2018 120 120 120
121 0 - ECE KARABACAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 4 12.00 19 10 16.50 32.00 14.00 28.50 217.313 168.000 132.000 2020 121 121 121
122 0 - ZEREN DALGIÇ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 4 12.00 18 14 14.50 31.00 18.00 26.50 211.928 168.000 132.000 2020 121 121 121
123 0 - NİSA YILDIZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 3 11.25 22 13 18.75 34.00 16.00 30.00 221.206 165.750 132.000 2045 123 123 123
124 0 - NEHİR AKYOL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 1 10.75 10 5 8.75 21.00 6.00 19.50 190.990 164.250 132.000 2064 124 124 124
125 0 - EBRAR ESKİBALCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 2 10.50 14 2 13.50 25.00 4.00 24.00 204.459 163.500 132.000 2077 125 125 125
126 0 - POYRAZ ŞENCAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 5 9.75 20 5 18.75 31.00 10.00 28.50 218.020 161.250 132.000 2112 126 126 126
127 0 - M ERDEM IŞIK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 12 11 9.25 16 14 12.50 28.00 25.00 21.75 196.789 159.750 132.000 2137 127 127 127
128 0 - ÖZGÜR TÜRKÖLMEZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 10 6 8.50 13 14 9.50 23.00 20.00 18.00 184.987 157.500 132.000 2163 128 128 128
129 0 - CİHAT BÜYÜKDERE 12 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 12 8.00 19 19 14.25 30.00 31.00 22.25 198.783 156.000 132.000 2182 129 129 129
130 0 - EYÜP AKGÜN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 3 7.25 15 10 12.50 23.00 13.00 19.75 190.760 153.750 132.000 2201 130 130 130
131 0 - BİLGEHAN AKBULUT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 8 7.00 14 10 11.50 23.00 18.00 18.50 187.758 153.000 132.000 2208 131 131 131
132 0 - ATA ÖZSAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 9 9 6.75 10 12 7.00 19.00 21.00 13.75 173.234 152.250 132.000 2219 132 132 132
133 0 - YAPRAK PULAT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 5 6.75 13 10 10.50 21.00 15.00 17.25 183.867 152.250 132.000 2219 132 132 132
134 0 - ELİFNAZ İLHAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 6 6.50 7 13 3.75 15.00 19.00 10.25 162.743 151.500 132.000 2230 134 134 134
135 0 - ALİ EMRE EDİZER 12 / E 0 0 0.00 0 0 0.00 9 10 6.50 14 17 9.75 23.00 27.00 16.25 180.362 151.500 132.000 2230 134 134 134
136 0 - DİCLE YILMAZ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 8 10 5.50 0 0 0.00 8.00 10.00 5.50 148.581 148.500 132.000 2259 136 136 136
137 0 - CAN KARAKURT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 7 8 5.00 5 15 1.25 12.00 23.00 6.25 151.361 147.000 132.000 2278 137 137 137
138 0 - ÖMER DENİZ ÖNDER 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 2 4.50 6 1 5.75 11.00 3.00 10.25 163.053 145.500 132.000 2290 138 138 138
139 0 - KEREM GENCO 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 5 4 4.00 9 11 6.25 14.00 15.00 10.25 162.574 144.000 132.000 2303 139 139 139
140 0 - NEHİR TARLAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 1 3.75 8 10 5.50 12.00 11.00 9.25 160.214 143.250 132.000 2308 140 140 140
141 0 - ESAD KANPAK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 2 3.50 4 8 2.00 8.00 10.00 5.50 148.446 142.500 132.000 2315 141 141 141
142 0 - NEHİR YAGCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 5 2.75 14 16 10.00 18.00 21.00 12.75 169.826 140.250 132.000 2343 142 142 142
143 0 - CEM KAYA 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 1 2.75 3 3 2.25 6.00 4.00 5.00 147.208 140.250 132.000 2343 142 142 142
144 0 - MERİÇ KAYRALCI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 7 2.25 4 7 2.25 8.00 14.00 4.50 145.128 138.750 132.000 2361 144 144 144
145 0 - ÖZNUR G NBEYİ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 2.00 3 6 1.50 6.00 10.00 3.50 142.895 138.000 132.000 2362 145 145 145
146 0 - ZEYNEP YAŞBEK 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 8 2.00 7 15 3.25 11.00 23.00 5.25 147.576 138.000 132.000 2362 145 145 145
147 0 - SENA EYLÜL AAL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 3 6 1.50 11 12 8.00 14.00 18.00 9.50 160.863 136.500 132.000 2376 147 147 147
148 0 - EMİNE SERT 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 0.75 9 14 5.50 11.00 19.00 6.25 150.407 134.250 132.000 2389 148 148 148


